ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

10.04.2012 № 39
О проектах градостроительных планов земельного участка с материалами по обоснованию для осуществления строительства и проектах планов градостроительного межевания земельного участка с материалами по обоснованию для осуществления строительства ДОУ на территории внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

Рассмотрев представленные управой района Восточное Измайлово города Москвы в муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее - муниципальное Собрание) проект градостроительного межевания территории квартала, руководствуясь частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Одобрить представленный проект градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ) с материалами по обоснованию для осуществления строительства ДОУ на 220 мест по адресу: улица 15-я Парковая, вл. 22 без предложений.

2.
Одобрить представленный проект корректировки проекта градостроительного межевания земельного участка с материалами по обоснованию для осуществления строительства ДОУ на 220 мест по адресу: улица 15-я Парковая, вл. 22 без предложений.

3.
Одобрить представленный проект градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ) с материалами по обоснованию для осуществления строительства ДОУ на 220 мест по адресу: улица Верхняя Первомайская, вл. 67 без предложений.
4.
Одобрить представленный проект градостроительного межевания квартала, ограниченного: внутриквартальным проездом, 13-й Парковой ул., Верхней Первомайской ул., 11-й Парковой ул. для осуществления строительства ДОУ на 220 мест по адресу: улица Верхняя Первомайская, вл. 67 без предложений.
5.
Направить копию данного решения муниципального Собрания в управу района Восточное Измайлово города Москвы.
6.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

7.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева В.С.
Руководитель внутригородского
муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев